РЕКОМЕНДОВАНО
Педагогическим советом

МБУДО«ДООЦ»

от « М  » Qjt/UlOWЙ 20 { 7т.
протокол №

УТВЕРЖДАЮ
Директор МБУДО «ДООЦ»

Приказ от « 3 0 »
М.В. Ковтун

б /М ш Ц  20 ,/Д  г.

Изменения в Приложение ПРАВИЛА ПРИЕМА ОБУЧАЮЩИХСЯ
в Муниципальном бюджетном учреждении дополнительного

образования «Детский оздоровительно-образовательный центр»

Д иректору М БУ Д О  «ДО О Ц »
М .В. К овтуну
от_______________________________________________________
прож иваю щ его(ей) по адресу:
гор._____________________________________________________
ул-______________________________________________________
д.____________кв________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.
Прошу принять моего ребенка________________________________________________________

(ФИО полностью)
Дата рождения (полностью)__________________________________________________________
Образовательная организация_______________________________________________ ________
в группу МБУДО «ДООЦ»___________________________________________________________
на 201__- 201__учебный год.

Статус семьи (подчеркнуть): многодетная, полная, неполная, в трудной жизненной
ситуации.
ФИО мамы:__________________________________________________________________________
Место работы:_______________________________________________________________________
Занимаемая должность:_______________________________________________________________
Телефон:_____________________________________________________________________________
ФИО папы:___________________________________________________________________________
Место работы:_______________________________________________________________________
Занимаемая должность:_______________________________________________________________
Телефон:______________________________________________________________________________

С Лицензией на осуществление образовательной деятельности, Уставом МБУДО
«ДООЦ», Порядком оформления возникновения, приостановления и прекращения
отношений между МБУДО «ДООЦ» и обучающимися и (или) родителями (законными
представителями) несовершеннолетних, Правилами внутреннего распорядка обучающихся,
Положением о режиме занятий обучающихся и иными локально-нормативными актами
учреждения, которые находятся на сайте МБУДО «ДООЦ» в Интернете: d o o c-n sk .u co z .ru
ознакомлен(а).
Даю согласие МБУДО «ДООЦ», расположенному по адресу: г.Новомосковск,
ул.Первомайская, д.21:
- на обработку своих персональных данных и персональных данных моего ребенка с целью
осуществления образовательной деятельности;
- на использование наружного видеонаблюдения в МБУДО «ДООЦ». Данное согласие
действует на весь период обучения моего ребенка в МБУДО «ДООЦ»
« » ___ 201___г. ________________________ .

(подпись)